
UCHWAŁA NR CIII/1589/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na realizację zadań w zakresie lokalnych 
wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury na kwotę 146.150 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom. 

2. Dotację otrzymują: 

1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Kraków, ul. Papiernicza 2, w kwocie 40.000 zł, 

2) Dom Kultury „Podgórze”, Kraków, ul. Sokolska 13, w kwocie 65.450 zł, 

3) Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, Kraków, os. Zgody 1, w kwocie 35.700 zł, 

4) Śródmiejski Ośrodek Kultury, Kraków, ul. Mikołajska 2, w kwocie 5.000 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: D8D8B938-B595-4296-97C8-93542892375D. Podpisany Strona 1




